S. Reverendo ac Illustris dno prin caps filij mei  
 prin caps Anwaro ac meos, familiares Georgium  
 Licentiatu Sfori Juris utriusq licentiatu et  
 Godolcum herbst Secretarium ad Comendat Imperiales  
 Augustae Indorum <sup>pro</sup>mitto <sup>in</sup> negotio Casp  
 et pugn<sup>te</sup> pollentore ~~in negotio dabur dabatur~~  
 dabur, ~~Es ut~~ ~~colymich~~  
 nos <sup>bonique</sup> ~~comendat~~ <sup>fidem</sup> ~~audiat~~ <sup>us qd</sup> ~~tanq~~ <sup>in</sup> ~~in~~ <sup>si</sup> ~~si~~ <sup>cora</sup>  
 me coram <sup>offm</sup> adhiber suamq opera  
 pro causa <sup>reputat</sup> et <sup>in</sup> <sup>cia</sup> <sup>cora</sup> Ad  
~~gabur~~ ~~oro~~ ~~quid~~ ~~sum~~ ~~offm~~ ~~loco~~ ~~agros~~ ~~sum~~  
 grang <sup>amo</sup> <sup>v. us</sup> <sup>in</sup> <sup>promove</sup> <sup>re</sup> <sup>Sanctis</sup>  
 promptu, Bene valeat Tunc R. Cels. Abxon  
 vnos Dillmberge .29. Junij ad so

# Cum alijs quibus  
 dam Mandataris  
 7 mo nois

# et quodam ad  
 Reverenda ma  
 Colymich poro  
 formo dabur Oro  
 regit qd obijt v  
 ma

Remo ac Illustris dno dno Anselmo  
 Episcopo Atrebaton P

Quintinus Comes  
 Ja Naffra

S. Nobilis ac generoso Viri ~~am~~ ~~ex~~ ~~quis~~  
 amice singularis, Georgium Sfori herst  
 Licentiatum et Godolcum herbst filij mei  
 prin caps et Anwaro et meos An causa  
 Carpentury Mandataris ac sollicitatores  
 An aulam mitto quo in p dno negotio  
 pro colari ~~et~~ ~~reputat~~ ~~in~~ ~~reputat~~, Quia  
 aut su in ~~re~~ ~~re~~ ~~re~~ Remo ac Illustris  
 dno Anselmo Epi Atrebaton ~~reputat~~ ~~in~~  
 opera ~~mitto~~ ~~pro~~ ~~dos~~ ~~se~~ ~~poterit~~  
~~quod~~ ~~abs~~ ~~re~~ ~~q~~ ~~amice~~ ~~pro~~ ~~quo~~ ~~valis~~  
 supradictis nostris procuratoribus tua  
 promotione quid f dno ~~fram~~ ~~ad~~ ~~esse~~  
 us qd in rebus quas ad te ~~perferant~~

1550.29 Jun

Nobis ac generoso <sup>reputat</sup>

# Cum alys quibus  
dam Mandataris  
7 uno noie

# Et quodam ad  
Removenda ma  
Calyconding poro  
formo debent Oro  
reger q obis v  
ma

nos

Gerolam herbst Secretarium ad Comites Imperiales  
Augustae Indorum promitto quatenus negotio Comiti  
aliquon sollicitore ~~an infans debeat delibere~~  
delibere, ~~Est ut in~~ <sup>bonique</sup> ~~est ut in~~ Colycondi  
comitatus auidiaz <sup>is qd temp nisi ipi si coram</sup>  
nec coram <sup>fidem</sup> officio adhibere suamq opta  
pro causa repente se misit cui coiver ad  
~~quibus oro~~ <sup>quid</sup> sum officio loco agrorum  
grang amo v. uffin promotione <sup>fructibus</sup>  
Pompeo, Bene valeat tua R. Calc. Absen  
vnoo Dellmbruge .29. Junij ad so

Rgno ar Illustri dno Ino Anselmo  
Eps copo Atrabaton P

Comitatus Comes  
Ja Noffra

S. Nobilis ar generoso Viri amice cyrus  
amice singularis, Georgii Soffra hujus  
Lecocantem et Gerolam herbst filij mei  
prin apud se Anselm et meos An comite  
Calyconding Mandataris et sollicitatores  
An autem mitto quo in p dicit negotio  
pro colari ex sententia infra, <sup>quia</sup>  
aut su in re ~~et~~ Rgno ar Illustri  
dno Anselmo Epi Atrabaton Præter in  
opora <sup>mitto</sup> pro des se poterit  
<sup>quam</sup> Abs te q amice pro quo volis  
supradatis nostris procuratoribus tua  
promotione apud f dnm fram adesse.  
is qd in rotis quus ad te perforare  
sententiam fidem atq nisi ipi si coram  
nec officio adhibere <sup>illud</sup> ma parvo cu 3  
mandataris <sup>pro</sup> officio ad quod sum  
officio loco agrorum <sup>et</sup> agrorum fructibus

1550.29 Junij

Nobis ar generoso regner

Bene valeo Dellmbruge  
29 Junij ad so